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 Classificació  : COPA CATALUNYA FORNELLS DE LA SELVA                                

 

 Lloc de celebració   : FORNELLS DE LA SELVA 

 Data                 : 15/09/19 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  13.08  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     327 FELIX,Ot             PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:18:21           

   2     371 FARO,Marc            PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:19:00       39 seg. 

   3     331 COMAS,Marti          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:19:30     1:09 min. 

   4     442 RODRIGUEZ,Daniel fel PRIN2  IMRD SOACHA TEAM-COLOMBIA  00:19:30     1:09 min. 

   5     386 TOMÁS,Arnalt         PRIN2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:19:40     1:19 min. 

   6     361 CASAS,Adria          PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:19:40     1:19 min. 

   7     385 SINTAS,Joan          PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:19:49     1:28 min. 

   8     343 JAVIERRE,Marc        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:20:12     1:51 min. 

   9     364 CABALLERO,Ruben      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:20:14     1:53 min. 

  10     358 COLLELL,Martí        PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:20:54     2:33 min. 

  11     383 RODRIGUEZ,Laia       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:21:09     2:48 min. 

  12     369 CUATRECASAS,Marc     PRIN1  JUFRE VIC-ETB              00:21:23     3:02 min. 

  13     341 DEL CORRAL,Roger     PRIN1  73 TEM XX                  00:21:53     3:32 min. 

  14     340 HERNANDEZ,Jordi      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:22:16     3:55 min. 

  15     372 BAYÉS,Ot             PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:22:16     3:55 min. 

  16     375 GARCIA,SERGIO        PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:22:35     4:14 min. 

  17     346 PERELLON,Max         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA       00:22:49     4:28 min. 

  18     370 ESTANY,Gerard        PRIN1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:22:49     4:28 min. 

  19     368 COMAJOAN,Martí       PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:23:09     4:48 min. 

  20     406 PARGA,Mario          PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:23:09     4:48 min. 

  21     391 ANGLADA,Biel         PRIN1  LA TORRETA BIKE            00:23:31     5:10 min. 

  22     360 ANDREU,Emma          FPRI1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:23:31     5:10 min. 

  23     389 SUTHERLAND,Eston     PRIN2  NO FEDERAT                 00:24:02     5:41 min. 

  24     328 GIRONES,Iria         FPRI2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:24:29     6:08 min. 

  25     362 BAJONA,Lleir         PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:24:42     6:21 min. 

  26     432 ROCA,Pol             PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:24:42     6:21 min. 

  27     333 VIDAL,Ayrton         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA       00:25:37     7:16 min. 

  28     351 VIÑAS,Eric           PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:25:37     7:16 min. 

  29     414 TUDÓ,Enric           PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:25:37     7:16 min. 

  30     441 BLACTOT,Teo          PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:27:53     9:32 min. 

  31     404 VELTMAN,Nahla        FPRI1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:37:40    a 1 Volta  

  32     349 BAGUDANCH,Neus       FPRI1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:38:42    a 1 Volta  

  33     444 CARRION,ALEX         PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:45:10    a 1 Volta  

  34     435 GUTIERREZ,MANUEL     PRIN1  LA TORRETA BIKE            00:48:58    a 1 Volta  

 

 Corredors classificats : 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 de 2 

 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     327 FELIX,Ot             PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:18:21           

   2     371 FARO,Marc            PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:19:00       39 seg. 

   3     331 COMAS,Marti          PRIN2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:19:30     1:09 min. 

   4     442 RODRIGUEZ,Daniel fel PRIN2  IMRD SOACHA TEAM-COLOMBIA 00:19:30     1:09 min. 

   5     386 TOMÁS,Arnalt         PRIN2  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:19:40     1:19 min. 

   6     361 CASAS,Adria          PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:19:40     1:19 min. 

   7     385 SINTAS,Joan          PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:19:49     1:28 min. 

   8     343 JAVIERRE,Marc        PRIN2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:20:12     1:51 min. 

   9     364 CABALLERO,Ruben      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:20:14     1:53 min. 

  10     358 COLLELL,Martí        PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:20:54     2:33 min. 

  11     369 CUATRECASAS,Marc     PRIN1  JUFRE VIC-ETB             00:21:23     3:02 min. 

  12     341 DEL CORRAL,Roger     PRIN1  73 TEM XX                 00:21:53     3:32 min. 

  13     340 HERNANDEZ,Jordi      PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:22:16     3:55 min. 

  14     372 BAYÉS,Ot             PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:22:16     3:55 min. 

  15     375 GARCIA,SERGIO        PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:22:35     4:14 min. 

  16     346 PERELLON,Max         PRIN2  CANET. CLUB CICLISTA      00:22:49     4:28 min. 

  17     370 ESTANY,Gerard        PRIN1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:22:49     4:28 min. 

  18     368 COMAJOAN,Martí       PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:23:09     4:48 min. 

  19     406 PARGA,Mario          PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:23:09     4:48 min. 

  20     391 ANGLADA,Biel         PRIN1  LA TORRETA BIKE           00:23:31     5:10 min. 

  21     389 SUTHERLAND,Eston     PRIN2  NO FEDERAT                00:24:02     5:41 min. 

  22     362 BAJONA,Lleir         PRIN2  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:24:42     6:21 min. 

  23     432 ROCA,Pol             PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:24:42     6:21 min. 

  24     333 VIDAL,Ayrton         PRIN1  CANET. CLUB CICLISTA      00:25:37     7:16 min. 

  25     351 VIÑAS,Eric           PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:25:37     7:16 min. 

  26     414 TUDÓ,Enric           PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:25:37     7:16 min. 

  27     441 BLACTOT,Teo          PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:27:53     9:32 min. 

  28     444 CARRION,ALEX         PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:45:10    a 1 Volta  

  29     435 GUTIERREZ,MANUEL     PRIN1  LA TORRETA BIKE           00:48:58    a 1 Volta  

 

 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     383 RODRIGUEZ,Laia       FPRI2  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:21:09          min. 

   2     360 ANDREU,Emma          FPRI1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:23:31     2:22 min. 

   3     328 GIRONES,Iria         FPRI2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:24:29     3:20 min. 

   4     404 VELTMAN,Nahla        FPRI1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:37:40    a 1 Volta  

   5     349 BAGUDANCH,Neus       FPRI1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:38:42    a 1 Volta  

 


